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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring. Opbevaring, adskillelse og temperatur i køleinventar og
kølerum. Virksomheden styre smørebrødsdisken efter 3 timer
reglen, men har under tilsynet ikke sat uret, virsomheden
oplyser at rotationen på disken herunder antallet af daglige
stykker smørebrød gør at det ikke overskrider de 3 timer.
Oplysningerne er umiddelbart troværdige, men undtager ikke
for styring enten ved ur eller faste tidspunkter.
Virksomheden har redegjort for deres nedkølingsprocedure.
Vejledt om at anvendelse af værktøjet SiTTi, som ligger på
fødevarestyrelses hjemmeside.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Gulve,
samt vægge og emfang i varmt køkken, kølerum og overflader i
butikslokale og kold køkken fremstår tilfredsstillende.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Gitter på køledisk i butik mangler, således der
er frit adgang til de teknikken, virksomheden oplyser at det er
en fejl det ikke er kommet på igen efter en reparation.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for nedkølig.
herunder også procedure og dokumentation stikprøvevist for
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de seneste år.
Vejledt virksomheden om muligheden for anvendelse af SiTTi herunder at indtastninger kan gemmes som pdf
filer og anvendes som dokumetation for sikker nedkøling eller som korrigerende handling.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel og kan redegøre for deres procedure for oplysningerne.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


